Bunun üzerine Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu; “Ey Allah’ım! Ebî Evfâ’nın

ailesine salât eyle.”9 Bu mâna Allah Teâlâ tarafından rahmetin vüku’ bulacağına

delâlet eder. Bir başka görüşe göre ifade “Yani, onlara merhamet eyle” anlamındadır.10

Bağdat’ın meşhur belağat alimlerinden Ebû İshâk İbrâhîm b. es-Serî b. Sehl

Zeccâc (ö. 311/923) salât kelimesiyle ilgili şöyle der; “Salât kelimesinde asıl olan

“gereklilik” manasıdır. Arap dilinde şöyle denilir; واصطلى صلى “ateş yaktı ve ısındı”.

Bundan dolayı ateş yakan ateş içindedir. Yani, Ateşle beraberdir.11

Bazıları ise “Salât” kelimesinin “yanma” manasında olduğunu ifade etmiş ve

içlerinde Allah’ın adı çok anılan manastırlar, kiliseler, havralar ve mescitler muhakkak

yerle bir edilirdi.”(Hac, 22/40) İbni Abbâs, âyeti kerimede geçen “salavât” kelimesinin

Yahudilerin havraları olduğunu söylemiştir. Yani, namaz kılma yerleri. Bağdat’ın

meşhur Arap dili âlimlerinden ayrıca bir edip olan İbnü’s-Sikkît (244/858) de bu

görüşü tercih etmiştir. 16

Bu kelimenin aslı “salûtâ” şeklinde olup " ٌوَمَسَاجِدُ وَصَلوََات" şeklinde okunmuştur.

Bir başka görüşe göre bu Sâbii dinine mensup olanların namaz kılma yerleridir. Ayrıca

bunun manasının “muhakkak havra yerleri yerle bir edilirdi” şeklinde olduğu; “havra